
お取引先各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととご拝察申し上げます。 

 また、このたびの東北地方太平洋沖地震により被災されたみなさま、ならびに福島第 1

原子力発電所の被災で避難を余儀なくされているみなさまに謹んでお見舞い申しあげると

ともに、1日も早い復旧・復興をお祈り申しあげます。 

 さて、初夏の候となり気温も上昇してきましたが、福島第 1 原子力発電所のみならず他

の原子力発電所の停止もあり、電力供給が切迫した状況になるのは必至で、官民上げての

使用電力削減活動が展開されつつあります。 

 当社もこの状況下、一層の電力削減活動を展開していく所存で、これまで実施してきた

「クールビズ」を更に推進し本年度は以下の活動を実施します。 

 

・ 5 月 17 日から 9月 30 日の期間、ネクタイおよび上着着用の中止 

 

当社従業員がお取引先様を訪問させていただく際には、原則上着およびネクタイを着用

致しませんので、ご了解をお願い申し上げます。 

また、お取引先様が当社にご来社いただく際にも、上着・ネクタイ無しでご来社いただ

きますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

  

平成 23 年 5 月 17 日 

フジコピアン株式会社 

代表取締役社長 赤城貫太郎 

 


